
UCHWAŁA NR XV/183/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości nagrody przyznawanej osobom uhonorowanym zaszczytnymi tytułami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) oraz   Uchwały   Nr  XXIX/321/2021 Rady Gminy  Zawoja  z dnia  21 września  
2021 w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy  Zawoja    oraz załącznik   Nr 3 do  Statutu  Gminy  Zawoja  ( 
Dziennik  Urzędowy  Województwa  Małopolskiego    z dnia  04.10.2021  poz.  5392 z póź.zm.) , Rada Gminy 
Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa wysokość nagrody pieniężnej przyznawanej osobom wyróżnionym przez Gminę 
Zawoja  zaszczytnymi tytułami: 

a) „Zasłużony dla Gminy Zawoja”, 

b) „ Człowiek  Roku Gminy Zawoja”. 

2. Nagroda ma  formę pieniężną  i przyznawana  jest  w następującej   wysokości: 

a) „ Zasłużony dla Gminy Zawoja” -  nagroda   pieniężna  w wysokości 1000,00 zł, 

b) „ Człowiek  Roku  Gminy  Zawoja” -  nagroda   pieniężna  w wysokości 1000,00 zł. 

3. Nagroda  jest finansowana z budżetu Gminy Zawoja z części przeznaczonej na promocję gminy lub inne 
odpowiednie zadania własne. 

§ 2. 1. W przypadku nadania zaszczytnego tytułu pośmiertnie, nagroda pieniężna nie przysługuje. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95C32C71-E088-43D3-8181-819F36B02289. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/183/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-31T13:47:08+0200




